
Miroslav Podivín
Tel.: +420 608 050 782
E-mail: miroslav.podivin@kvkreality.cz

Číslo nabídky: 0123
black-reality.cz/reality/76918/

 

Pronájem designové garsoniéry 49 m2,
rekonstrukce, Karlovy Vary – Sadova ul.
Sadová 36, Karlovy Vary, Karlovy Vary
15 900 Kč / měsíc
Nabízíme zrekonstruovanou designovou garsoniéru kompletně zařízenou o výměře 49 m2 v Karlových Varech, v ul. Sadova.
Byt je umístěn v pátém patře bytového domu. V bytě je nová kuchyňská linka s plynovým sporákem, elektrickou troubou,
myčkou a ledničkou. Další zařízení je stůl a čtyři židle, pohovka, dvoulůžko, noční stolky s lampičkami, televize se stolkem,
pračka. Nová koupelna se sprchou a samostatnou toaletou. Na podlahách bytu je položeny parkety. Byt je vytápěn plynovým
kotlem. Požadované měsíční nájemné činí 15.900,- Kč + 4.425,- Kč měsíční poplatky včetně elektřiny a plynu. Kauce ve výši
30. 000,-. Rezervační poplatek, který se skládá u RK při podpisu nájemní smlouvy ve výši 15.900,- Kč. Předpokládaná dobu
nájmu je min. 1 rok, z možností prodloužení. Pěkné bydlení v lukrativní části města.

http://www.black-reality.cz/reality/76918/

